Yacosckas TaTbssHa CepreeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

35

51

54

31/1

32/1

42

45

43

44

10p. ML
3aKJlouYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "H30
SKCMEPT"

000 "H30
SKCMEPT"

000 "H30
SKCMEPT"

000 "H30
SKCNEPT"

000 "H30
OKCNEPT"

000 "H30
9KCNEPT"

000 "H30
9KCNEPT"

000 "H30
SKCMNEPT"

000 "H30
SKCMEPT"

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

19.04.2023

08.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

14.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

24.05.2023

CBepeHusn

YacoBckasa TaTbsaHa CepreeBHa

010480

11.06.2020

O6beKT
OLLeHKM

3eMeJbHbIN
y4acToK

YKWUJIOW [OM

XKWUaonm oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxunoe
34aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK



36/1

32

33

000 "H30
9KCNEPT"

000 "H30
9KCNEPT"

000 "H30
9KCNEPT"

04.05.2023

17.04.2023

21.05.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU



