

Часовская Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Часовская Татьяна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010480			
Дата включения в реестр членов РОО		11.06.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	08.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	19.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
31/1	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	20.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/1	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	20.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	14.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	05.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	24.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
36/1	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	04.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "НЭО ЭКСПЕРТ"	21.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости